6
ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОТРАСЛЕВОЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ОРГ АН
ГОСУДАРСТВЕННОЙ ВЛАСТИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ -

ШАЛИНСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА

МИНИСТЕРСТВА АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА И

ПОТРЕБИТЕЛЬСКОГО РЫНКА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«f~» 1-tc.i;,;}~1 2019года
f

п.Шаля

О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

государственных гражданских служащих территориального

отраслевого исполнительного органа государственной власти

Свердловской области - Шалинского управления агропромышленного

комплекса Министерства агропромышленного комплекса и

потребительского рынка Свердловской области и урегулированию

конфликта интересов

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 1 июля
201 О года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному
поведению федеральных государственных служащих и урегулированию

конфликта интересов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Образовать комиссию по соблюдению требований к служебному

поведению государственных гражданских служащих территориального

отраслевого исполнительного органа государственной власти Свердловской

области Шалинского управления агропромышленного комплекса
Министерства агропромышленного комплекса и потребительского рынка

Свердловской области (далее Шалинское управление АПК) и
урегулированию конфликта интересов (далее - Комиссия) в составе:

Вожакова Наталья Александровна - главный специалист Шалинского

управления АПК, должностное лицо, ответственное за работу по профилактике

коррупционных и иных правонарушений, председатель Комиссии;

Брёхова Нина Николаевна - главный специалист Шалинского управления
АПК, заместитель председателя Комиссии;

-

Плашкина Евгения Леонидовна - главный специалист Шалинского

управления АПК, секретарь Комиссии.

Члены комиссии:

Титов Максим Леонидович консультант отдела контроля за

соблюдением антикоррупционных норм У правления профилактики

коррупционных и иных правонарушений Департамента противодействия

коррупции и контроля Свердловской области (по согласованию);

Зверев Алексей Иванович - заведующий филиалом государственного

автономного образовательного учреждения среднего профессионального

образования Свердловской области «Первоуральский политехникум»

п.Illамары (по согласованию);

Смирнов Александр Сергеевич - заместитель заведующего по учебно­

производственной работе филиала государственного автономного

образовательного учреждения среднего профессионального образования

Свердловской области «Первоуральский политехникум» п.Шамары (по

согласованию).

2. Признать утратившим силу приказ Территориального отраслевого

исполнительного органа государственной власти Свердловской области -
Шалинского управления агропромышленного комплекса и продовольствия

Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской

области от 1 февраля 2018 года № 18 «О комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению государственных гражданских служащих

Территориального отраслевого исполнительного органа государственной

власти Свердловской области - Шалинского управления агропромышленного

комплекса и продовольствия Министерства агропромышленного комплекса и

продовольствия Свердловской области и урегулированию конфликта

интересов».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник А.А. Олюнин

		2019-11-19T12:00:03+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"